
\ 

ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO 
“Dante Alighieri” 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 

Piazza Dante Alighieri, 1 - 81041 BELLONA (CE) 
Tel. 0823-965514 – Email: ceic82300q@istruzione.it – PEC:  ceic82300q@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iacbellona.edu.it 

Codice Fiscale: 93044340615 - Codice IPA istsc_ceic82300q – Codice Univoco: UF5UBC 

 
Unione Europea 

 

DELIBERA N° 6 VERBALE N° 1 CdI  13- SETTEMBRE-2021 

 

 

 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

ESTRATTO DAL VERBALE N° 1 

DEL 13 SETTEMBRE 2021 
 

 

DELIBERA N. 6 
 

 

 

Lunedì 13 del mese di Settembre 2021 alle ore 17’00 di Bellona si riunisce mediante la piattaforma 

Meet di Google in sessione ordinaria il Consiglio di Istituto, come da convocazione del  N°4115 del 

09/09/2021a firma del Presidente. 

 Accertata la sussistenza del numero legale dei Consiglieri, viene trattato il punto all’O.d.g.  

 

PUNTO 6: Rinnovo Consigli di Classe, Interclasse, Intersezione. 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

VISTO PIANO ANNUALE delle Attività funzionali all’insegnamento per l’anno scolastico 2021/22 

di cui all’art. 29 del C.C.N.L. 2006/09 come ripreso dal CCNL 2016/18 agli artt. 26, 27 e 28; 

 

DELIBERA 

 

• L’approvazione delle seguenti date delle assemblee di classe per i genitori, ai fini, dell’elezione degli 

organi collegiali di durata annuale della componente genitori. 

- 20 ottobre 2021 dalle ore 16,30 alle ore 19,00 (Scuola dell’Infanzia); 

- 21 ottobre 2021 dalle ore 16,30 alle ore 19,00 (Scuola Primaria); 

-19 ottobre 2021 dalle ore 16,30 alle ore 19,00 (Scuola Secondaria di Primo Grado). 

 

 

 

 Il Segretario verbalizzante                                                           Il Presidente del C.d.I        

  Ins. Anna RUSSO                                                                      f.to Dott. Antonio Manco 

 

 

  

 

 

 

 

mailto:ceic82300q@pec.istruzione.it
http://www.iacbellona.edu.it/

